

ÅRSREDOVISNING

för

Vingberg bygg och anläggning AB

Org.nr. 559069-5234

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sebastian Zablocki, Styrelseledamot
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är bygg- och anläggningstjänster.
Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	82 172	50 119	16 354	22 651
Resultat efter finansiella poster	5 714	1 441	-3 914	-1 156
Soliditet (%)	20,78	-9,73	-187,48	28,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Skillnaden jämfört med föregående år avseende omsättning beror främst på ett ökat fokus på nya kunder samtidigt som vi vårdar våra befintliga kunder, vilket har resulterat i ett flertal nya projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-1 138 790
Årets resultat			5 014 724
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>3 875 934</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 138 790
Årets resultat	<u>5 014 724</u>
	3 875 934

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 875 934</u>
	3 875 934

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 172 433	50 118 649
Övriga rörelseintäkter		183 280	161 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>82 355 713</u>	<u>50 280 563</u>
Rörelsekostnader			
Köpta varor och tjänster		-7 200 157	-3 832 837
Övriga externa kostnader		-6 450 841	-3 490 733
Personalkostnader	2	-62 600 512	-41 266 680
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-292 409</u>	<u>-194 005</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-76 543 919</u>	<u>-48 784 255</u>
Rörelseresultat		5 811 794	1 496 308
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 035	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-98 437</u>	<u>-54 965</u>
Summa finansiella poster		<u>-97 402</u>	<u>-54 965</u>
Resultat efter finansiella poster		5 714 392	1 441 343
Resultat före skatt		5 714 392	1 441 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-699 668	0
Årets resultat		<u>5 014 724</u>	<u>1 441 343</u>

Vingberg bygg och anläggning AB

Org.nr. 559069-5234

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>928 028</u>	<u>577 910</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		928 028	577 910
Summa anläggningstillgångar		928 028	577 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 401 571	7 483 253
Övriga fordringar		1 250 460	444 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 522 762</u>	<u>1 239 826</u>
Summa kortfristiga fordringar		16 174 793	9 167 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 785 809</u>	<u>1 448 530</u>
Summa kassa och bank		1 785 809	1 448 530
Summa omsättningstillgångar		17 960 602	10 616 400
SUMMA TILLGÅNGAR		18 888 630	11 194 310
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 138 790	-2 580 133
Årets resultat		<u>5 014 724</u>	<u>1 441 343</u>
Summa fritt eget kapital		3 875 934	-1 138 790
Summa eget kapital		3 925 934	-1 088 790

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	149 583
Leverantörsskulder		1 060 421	710 318
Skatteskulder		2 106 213	363 596
Övriga skulder		6 093 158	6 387 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 702 904</u>	<u>4 672 345</u>
Summa kortfristiga skulder		14 962 696	12 283 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 888 630	11 194 310

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	100,00	87,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 281 992	828 892
	Inköp	642 527	453 100
	Utgående anskaffningsvärden	1 924 519	1 281 992
	Ingående avskrivningar	-704 082	-510 077
	Årets avskrivningar	-292 409	-194 005
	Utgående avskrivningar	-996 491	-704 082
	Redovisat värde	928 028	577 910

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	515 060	0
	Summa ställda säkerheter	<u>515 060</u>	<u>0</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vingberg bygg och anläggning AB
Org.nr. 559069-5234

Göteborg

Sebastian Zablocki
Sebastian Zablocki

2023-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023.

Cederblads Revisionsbyrå Aktiefbolag

Ingrid Petersson
Ingrid Petersson
Auktoriserad revisor FAR
